
Affidamento asilo il nido 

COMUNE  DI  PRATO  SESIA 

PROVINCIA DI NOVARA 

Area Socio-Assistenziale 

 

 

DETERMINAZIONE    N.   2    DEL   18.08.2015 

 

 

OGGETTO: Affidamento diretto in via sperimentale per anni uno  del servizio di gestione del 

micro-nido comunale di Prato Sesia. CIG: 6371172973 

 

 

L’anno duemilaquindici il giorno   diciotto    del mese di agosto  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 Visto il Decreto Sindacale n. 11 del 31.12.2014; 

 

Vista la deliberazione G.C. n. 54 del 14.07.2015  di assegnazione  delle risorse del P.R.O. Anno 

2015; 

 

Dato atto che con deliberazione G.C. n. 7 del 28.01.2015 è stato approvato il Piano Triennale 

Anticorruzione 2015-2017; 

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 56   del  31   luglio 2015 con cui si dava atto e si 

approvava la formale risoluzione del contratto di concessione  Rep. n. 945 in data 20 gennaio 2014, 

con la quale era stato affidato all’A.T.I.  Soc. Coop. Vedogiovane di Borgomanero e Coop. Sociale 

il Raggio Verde di Rovigo,  il servizio di gestione del micro-nido; 

 

Che con la medesima deliberazione si determinava di procedere all’affidamento diretto del servizio 

medesimo, in via sperimentale per anni uno dal 31.08.2015 al 31.08.2016, alla Soc. IL NIDO DEI 

PICCOLI Snc con sede in Fara Novarese, in quanto III° aggiudicataria dell’appalto di cui trattasi, 

per l’assunzione del servizio in oggetto;    

 

Vista la nota pervenuta al protocollo il giorno 06 luglio 2015 al n. 2873 , con la quale la Soc. IL 

NIDO DEI PICCOLI Snc comunicava la propria disponibilità all’assunzione del servizio di 

gestione del Micro-nido Comunale corredata dalle tariffe per la gestione dello stesso,   alle 

condizioni previste  nel Capitolato d’oneri già allegato al precedente contratto;  

 

Considerato necessario, quindi, procedere all’affidamento formale del servizio in questione; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Di affidare formalmente in via sperimentale per anni uno a decorrere dal 31.08.2015 il servizio di 

gestione del micro-nido comunale alla Società IL NIDO DEI PICCOLI Snc di Fara Novarese, la 

quale ha accettato incondizionatamente tutte le norme del Capitolato d’oneri, già allegato alla 

documentazione di gara 

                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        F.to  Dott. Michele Regis Milano 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in 

ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 

 

Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009 convertito in Legge 

102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole 

di finanza pubblica. 

 

       Il Responsabile del servizio finanziario e  

         di ragioneria 

                     P.Paesanti 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio del 

Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

li,..19.08.2015............ 

                                                                                              IL MESSO COMUNALE 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


